
Performance Individual

DIA 3 - 4º TRANSCATARINA - 2012

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

135 / Ricardo Junior Zagonel / Fabio Zagonel

JEEP / 3 / 09:12:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Toledo - Pa JEEP

135

8º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 6 674 9:35:11.79 -1009:35:12.79     1.0s 6 º6 º

2 Tmp 7 1242 9:36:02.24 -909:36:03.10     0.9s 6 º5 º

3 Tmp 9 568 9:39:03.64 +009:39:03.64     0.0s 3 º1 º

4 Tmp 11 369 9:42:00.02 +009:42:00.01     0.0s 3 º1 º

5 Tmp 16 365 9:43:57.67 +109:43:57.61     0.1s 2 º3 º

6 Tmp 17 826 9:44:47.12 -009:44:47.16     0.0s 2 º2 º

7 Tmp 19 707 9:47:29.11 [-29]09:47:31.98     2.9s 2 º6 º

8 Tmp 22 1849 9:49:55.55 -1109:49:56.67     1.1s 3 º6 º

9 Tmp 23 2212 9:50:35.24 +109:50:35.19     0.1s 3 º3 º

10 Tmp 29 196 9:57:09.17 -409:57:09.60     0.4s 3 º6 º

11 Tmp 30 721 9:58:05.30 -709:58:06.03     0.7s 3 º5 º

12 Tmp 31 2242 10:00:20.93 -1010:00:21.03     0.1s 3 º1 º

13 Tmp 31 2944 10:01:22.22 -5010:01:22.67     0.5s 3 º5 º

14 Tmp 34 1015 10:03:27.18 -5010:03:27.69     0.5s 3 º6 º

15 Tmp 37 1769 10:04:42.75 -12010:04:43.98     1.2s 3 º7 º

16 Tmp 37 2843 10:06:39.38 -18010:06:41.14     1.8s 4 º6 º

17 Tmp 39 1000 10:10:10.30 [+244]010:09:45.89    24.4s 4 º7 º

18 Tmp 41 119 10:13:04.84 -15010:13:06.29     1.5s 4 º7 º

19 Tmp 42 346 10:13:30.74 -16010:13:32.31     1.6s 5 º8 º

20 Tmp 43 849 10:14:31.74 [-19]010:14:33.64     1.9s 5 º7 º

21 Tmp 47 1251 10:15:27.62 +7010:15:26.89     0.7s 5 º5 º

22 Tmp 47 1351 10:15:37.41 -4010:15:37.80     0.4s 5 º4 º

23 Tmp 49 1656 10:16:15.90 -1010:16:15.99     0.1s 5 º2 º

24 Tmp 53 3762 10:20:54.33 -11010:20:55.41     1.1s 5 º6 º

25 Tmp 58 600 10:28:34.12 [-19]010:28:35.97     1.9s 5 º7 º

26 Tmp 60 1525 10:30:29.05 [-19]010:30:30.92     1.9s 5 º6 º

27 Tmp 64 500 10:32:28.67 -17010:32:30.38     1.7s 5 º7 º

28 Tmp 67 95 10:35:20.56 -16010:35:22.15     1.6s 5 º7 º

29 Tmp 68 975 10:36:53.06 +7010:36:52.32     0.7s 5 º5 º

30 Tmp 68 1713 10:38:00.91 +5010:38:00.44     0.5s 5 º6 º

31 Tmp 71 126 10:40:20.66 +17010:40:18.92     1.7s 5 º6 º

32 Tmp 79 946 10:48:19.50 -11010:48:20.55     1.1s 6 º5 º

33 Tmp 84 52 10:50:12.07 -7010:50:12.80     0.7s 5 º4 º

34 Tmp 90 105 10:55:20.26 -6010:55:20.82     0.6s 6 º7 º

35 Tmp 91 444 10:55:59.29 -3010:55:59.54     0.3s 5 º5 º

36 Tmp 93 846 10:56:56.40 +16010:56:54.76     1.6s 6 º6 º

37 Tmp 93 1163 10:57:31.47 -13010:57:32.80     1.3s 6 º6 º

39 Tmp 104 425 11:05:24.90 -3011:05:25.23     0.3s 6 º4 º

40 Tmp 106 880 11:06:28.76 -1011:06:28.89     0.1s 6 º1 º

41 Tmp 109 1529 11:08:22.55 +38011:08:18.72     3.8s 6 º7 º

42 Tmp 111 1970 11:09:40.49 +105011:09:30.03    10.5s 6 º7 º

43 Tmp 112 61 11:10:02.78 +84011:09:54.43     8.4s 6 º7 º

44 Tmp 115 994 11:14:54.61 +8011:14:53.85     0.8s 6 º6 º

45 Tmp 121 1738 11:16:52.48 -2011:16:52.67     0.2s 6 º2 º

46 Tmp 123 1977 11:17:31.65 -11011:17:32.70     1.1s 6 º7 º

48 Tmp 131 216 11:37:50.53 -5011:37:51.04     0.5s 6 º7 º

49 Tmp 135 290 11:40:15.93 -0011:40:15.95     0.0s 6 º2 º

50 Tmp 138 2324 11:43:53.88 -5011:43:54.39     0.5s 6 º4 º

51 Tmp 139 3106 11:45:26.68 -2011:45:26.83     0.2s 6 º1 º

52 Tmp 142 672 11:47:49.73 +8011:47:48.97     0.8s 6 º5 º

53 Tmp 144 47 11:48:58.30 +1011:48:58.24     0.1s 6 º2 º

54 Tmp 145 818 11:50:39.89 -3011:50:40.20     0.3s 6 º6 º

56 Tmp 155 406 12:01:39.62 -3012:01:39.96     0.3s 6 º4 º

57 Tmp 158 1755 12:04:11.93 -3012:04:12.22     0.3s 6 º3 º

58 Tmp 166 1501 12:14:20.82 -10012:14:21.78     1.0s 6 º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

59 Tmp 169 2744 12:17:19.93 -19012:17:21.87     1.9s 6 º7 º

60 Tmp 175 634 12:27:26.49 -4012:27:26.84     0.4s 6 º5 º

61 Tmp 180 293 12:33:12.74 -5012:33:13.23     0.5s 6 º6 º

62 Tmp 184 583 12:39:30.98 -10012:39:31.95     1.0s 6 º6 º

63 Tmp 186 2073 12:42:09.64 -11012:42:10.75     1.1s 6 º7 º

64 Tmp 195 1733 12:51:38.66 +12012:51:37.47     1.2s 6 º6 º

9PG4PCZ 609Total PP0Pen135NumEtapa A

66 Tmp 214 290 15:27:25.55 -3015:27:25.87     0.3s 3 º3 º

67 Tmp 217 1150 15:29:08.79 -12015:29:09.98     1.2s 5 º6 º

68 Tmp 219 211 15:31:11.19 -4015:31:11.54     0.4s 6 º7 º

69 Tmp 222 1657 15:34:09.57 -10015:34:10.59     1.0s 6 º5 º

70 Tmp 224 1510 15:37:08.14 -2015:37:08.37     0.2s 5 º3 º

71 Tmp 227 551 15:40:49.21 -4015:40:49.61     0.4s 5 º5 º

72 Tmp 230 721 15:43:15.96 +1015:43:15.91     0.1s 5 º3 º

73 Tmp 234 366 15:45:39.46 -6015:45:40.08     0.6s 5 º6 º

74 Tmp 244 390 15:52:47.54 -9015:52:48.47     0.9s 5 º6 º

75 Tmp 244 1334 15:54:20.95 [-19]015:54:22.87     1.9s 5 º7 º

76 Tmp 246 1089 15:57:02.03 -4015:57:02.38     0.4s 5 º6 º

77 Tmp 249 582 15:58:49.02 -1015:58:49.13     0.1s 5 º2 º

78 Tmp 255 201 16:07:13.53 +3016:07:13.24     0.3s 5 º2 º

79 Tmp 257 1569 16:09:31.18 -0016:09:31.22     0.0s 5 º2 º

80 Tmp 260 789 16:11:38.47 -7016:11:39.12     0.7s 5 º5 º

81 Tmp 266 855 16:18:33.51 -8016:18:34.28     0.8s 5 º3 º

82 Tmp 267 1674 16:19:58.30 +2016:19:58.15     0.2s 4 º3 º

83 Tmp 270 879 16:23:08.76 -1016:23:08.81     0.1s 4 º3 º

84 Tmp 280 246 16:30:56.15 -12016:30:57.36     1.2s 5 º7 º

85 Tmp 286 361 16:39:47.63 +2016:39:47.45     0.2s 5 º3 º

86 Tmp 294 3347 +6000016:44:42.17 6 º9 º

87 Tmp 297 3709 +6000016:45:32.35 8 º9 º

88 Tmp 298 3903 +6000016:45:57.75 8 º9 º

89 Tmp 298 4248 +6000016:46:56.89 8 º9 º

90 Tmp 301 4504 +6000016:47:34.25 8 º9 º

91 Tmp 306 4934 16:44:54.12 -2348016:48:48.89 3m54s 8 º8 º

92 Tmp 308 5132 +6000016:49:19.32 8 º9 º

93 Tmp 314 5479 16:46:43.00 -2157016:50:18.71 3m35s 8 º8 º

94 Tmp 315 289 16:49:20.95 -1155016:51:16.47 1m55s 8 º8 º

95 Tmp 319 1292 16:54:58.34 +5016:54:57.80     0.5s 8 º4 º

96 Tmp 319 1542 16:55:27.73 -1016:55:27.80     0.1s 8 º3 º

97 Tmp 320 1722 16:55:47.98 +7016:55:47.26     0.7s 8 º4 º

98 Tmp 322 2099 16:56:35.49 -7016:56:36.16     0.7s 8 º3 º

99 Tmp 325 81 16:57:53.31 +3016:57:53.00     0.3s 8 º3 º

100 Tmp 329 126 16:58:49.44 +33016:58:46.18     3.3s 8 º6 º

101 Tmp 329 311 16:59:10.15 +38016:59:06.36     3.8s 8 º6 º

102 Tmp 331 572 16:59:46.06 [+25]016:59:43.56     2.5s 8 º5 º

103 Tmp 332 677 17:00:01.42 [+58]016:59:55.61     5.8s 8 º6 º

104 Tmp 334 81 17:00:28.63 +7017:00:27.94     0.7s 8 º5 º

105 Tmp 339 179 17:01:29.12 -7017:01:29.85     0.7s 8 º3 º

7PG1PCZ 41859Total PP0Pen135NumEtapa B

3Num 9A 16Tot PG 8º6ºPG 7 8ºPGB Col.
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CronometragemSupervisão:Supervisão:
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Performance Individual

DIA 3 - 4º TRANSCATARINA - 2012

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

136 / Aroldo R. T. Nery / Rogerio Chini

JEEP / 5 / 09:14:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Toledo - Pr FURIOSA WILLYS

136

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 6 674 9:37:12.00 -809:37:12.79     0.8s 4 º4 º

2 Tmp 7 1242 9:38:03.23 +109:38:03.10     0.1s 2 º1 º

3 Tmp 9 568 9:41:02.36 [-13]09:41:03.64     1.3s 4 º7 º

4 Tmp 11 369 9:44:01.89 [+19]09:44:00.01     1.9s 6 º7 º

5 Tmp 16 365 9:45:56.77 -809:45:57.61     0.8s 6 º6 º

6 Tmp 17 826 9:46:46.21 -1009:46:47.16     1.0s 6 º6 º

7 Tmp 19 707 9:49:31.59 -409:49:31.98     0.4s 5 º3 º

8 Tmp 22 1849 9:51:55.87 -809:51:56.67     0.8s 4 º5 º

9 Tmp 23 2212 9:52:34.89 -309:52:35.19     0.3s 4 º6 º

10 Tmp 29 196 9:59:09.76 +209:59:09.60     0.2s 5 º4 º

11 Tmp 30 721 10:00:06.02 -0010:00:06.03     0.0s 4 º1 º

12 Tmp 31 2242 10:02:21.39 +4010:02:21.03     0.4s 4 º3 º

13 Tmp 31 2944 10:03:22.22 -5010:03:22.67     0.5s 4 º4 º

14 Tmp 34 1015 10:05:27.68 -0010:05:27.69     0.0s 4 º1 º

15 Tmp 37 1769 10:06:42.95 -10010:06:43.98     1.0s 4 º4 º

16 Tmp 37 2843 10:08:41.09 -1010:08:41.14     0.1s 3 º1 º

17 Tmp 39 1000 10:11:46.71 +8010:11:45.89     0.8s 3 º4 º

18 Tmp 41 119 10:15:06.33 +0010:15:06.29     0.0s 3 º1 º

19 Tmp 42 346 10:15:31.50 -8010:15:32.31     0.8s 3 º6 º

20 Tmp 43 849 10:16:32.57 [-11]010:16:33.64     1.1s 3 º6 º

21 Tmp 47 1251 10:17:26.57 -3010:17:26.89     0.3s 3 º2 º

22 Tmp 47 1351 10:17:37.52 -3010:17:37.80     0.3s 3 º3 º

23 Tmp 49 1656 10:18:17.05 +11010:18:15.99     1.1s 3 º5 º

24 Tmp 53 3762 10:22:55.64 +2010:22:55.41     0.2s 3 º2 º

25 Tmp 58 600 10:30:35.59 -4010:30:35.97     0.4s 3 º2 º

26 Tmp 60 1525 10:32:31.02 +1010:32:30.92     0.1s 3 º2 º

27 Tmp 64 500 10:34:30.17 -2010:34:30.38     0.2s 3 º4 º

28 Tmp 67 95 10:37:21.97 -2010:37:22.15     0.2s 3 º2 º

29 Tmp 68 975 10:38:52.56 +2010:38:52.32     0.2s 3 º3 º

30 Tmp 68 1713 10:40:00.41 -0010:40:00.44     0.0s 3 º2 º

31 Tmp 71 126 10:42:19.70 +8010:42:18.92     0.8s 3 º3 º

32 Tmp 79 946 10:50:20.62 +1010:50:20.55     0.1s 3 º1 º

33 Tmp 84 52 10:52:12.69 -1010:52:12.80     0.1s 3 º2 º

34 Tmp 90 105 10:57:20.31 -5010:57:20.82     0.5s 3 º6 º

35 Tmp 91 444 10:57:59.32 -2010:57:59.54     0.2s 3 º4 º

36 Tmp 93 846 10:58:54.65 -1010:58:54.76     0.1s 3 º3 º

37 Tmp 93 1163 10:59:31.95 -9010:59:32.80     0.9s 3 º5 º

39 Tmp 104 425 11:07:23.73 [-15]011:07:25.23     1.5s 3 º7 º

40 Tmp 106 880 11:08:28.27 -6011:08:28.89     0.6s 3 º3 º

41 Tmp 109 1529 11:10:19.54 +8011:10:18.72     0.8s 3 º2 º

42 Tmp 111 1970 11:11:31.41 [+14]011:11:30.03     1.4s 3 º1 º

43 Tmp 112 61 11:11:54.48 +1011:11:54.43     0.1s 3 º1 º

44 Tmp 115 994 11:16:53.11 -7011:16:53.85     0.7s 3 º5 º

45 Tmp 121 1738 11:18:53.00 +3011:18:52.67     0.3s 3 º3 º

46 Tmp 123 1977 11:19:32.63 -1011:19:32.70     0.1s 3 º1 º

48 Tmp 131 216 11:39:51.05 +0011:39:51.04     0.0s 3 º2 º

49 Tmp 135 290 11:42:16.28 +3011:42:15.95     0.3s 3 º5 º

50 Tmp 138 2324 11:45:54.87 +5011:45:54.39     0.5s 3 º3 º

51 Tmp 139 3106 11:47:25.91 -9011:47:26.83     0.9s 3 º5 º

52 Tmp 142 672 11:49:48.87 -1011:49:48.97     0.1s 3 º1 º

53 Tmp 144 47 11:50:57.78 -5011:50:58.24     0.5s 3 º5 º

54 Tmp 145 818 11:52:40.08 -1011:52:40.20     0.1s 3 º2 º

56 Tmp 155 406 12:03:39.75 -2012:03:39.96     0.2s 3 º3 º

57 Tmp 158 1755 12:06:11.71 -5012:06:12.22     0.5s 3 º6 º

58 Tmp 166 1501 12:16:21.78 +0012:16:21.78     0.0s 3 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

59 Tmp 169 2744 12:19:22.03 +2012:19:21.87     0.2s 3 º3 º

60 Tmp 175 634 12:29:26.92 +1012:29:26.84     0.1s 3 º1 º

61 Tmp 180 293 12:35:13.27 +0012:35:13.23     0.0s 3 º1 º

62 Tmp 184 583 12:41:32.51 +6012:41:31.95     0.6s 3 º5 º

63 Tmp 186 2073 12:44:10.69 -1012:44:10.75     0.1s 3 º3 º

64 Tmp 195 1733 12:53:38.19 +7012:53:37.47     0.7s 3 º4 º

13PG7PCZ 211Total PP0Pen136NumEtapa A

66 Tmp 214 290 15:29:26.22 +4015:29:25.87     0.4s 4 º4 º

67 Tmp 217 1150 15:31:09.29 -7015:31:09.98     0.7s 6 º5 º

68 Tmp 219 211 15:33:11.56 +0015:33:11.54     0.0s 5 º1 º

69 Tmp 222 1657 15:36:10.57 -0015:36:10.59     0.0s 2 º1 º

70 Tmp 224 1510 15:39:07.66 -7015:39:08.37     0.7s 4 º5 º

71 Tmp 227 551 15:42:49.50 -1015:42:49.61     0.1s 3 º1 º

72 Tmp 230 721 15:45:16.14 +2015:45:15.91     0.2s 4 º4 º

73 Tmp 234 366 15:47:40.27 +2015:47:40.08     0.2s 4 º4 º

74 Tmp 244 390 15:54:48.47 +0015:54:48.47     0.0s 2 º1 º

75 Tmp 244 1334 15:56:21.97 -9015:56:22.87     0.9s 2 º5 º

76 Tmp 246 1089 15:59:01.79 -6015:59:02.38     0.6s 3 º7 º

77 Tmp 249 582 16:00:49.18 +1016:00:49.13     0.1s 2 º1 º

78 Tmp 255 201 16:09:11.86 -14016:09:13.24     1.4s 3 º6 º

79 Tmp 257 1569 16:11:32.22 +10016:11:31.22     1.0s 4 º5 º

80 Tmp 260 789 16:13:38.14 -10016:13:39.12     1.0s 4 º7 º

81 Tmp 266 855 16:20:32.59 [-17]016:20:34.28     1.7s 4 º6 º

82 Tmp 267 1674 16:21:57.11 -10016:21:58.15     1.0s 5 º5 º

83 Tmp 270 879 16:25:09.07 +3016:25:08.81     0.3s 5 º5 º

84 Tmp 280 246 16:32:57.09 -3016:32:57.36     0.3s 4 º2 º

85 Tmp 286 361 16:41:47.14 -3016:41:47.45     0.3s 4 º4 º

86 Tmp 294 3347 16:46:51.27 +91016:46:42.17     9.1s 2 º3 º

87 Tmp 297 3709 16:47:43.64 [+113]016:47:32.35    11.3s 3 º4 º

88 Tmp 298 3903 16:48:03.81 +61016:47:57.75     6.1s 3 º4 º

89 Tmp 298 4248 16:48:55.68 -12016:48:56.89     1.2s 3 º1 º

90 Tmp 301 4504 16:49:38.72 +45016:49:34.25     4.5s 3 º4 º

91 Tmp 306 4934 16:50:52.56 +37016:50:48.89     3.7s 3 º3 º

92 Tmp 308 5132 16:51:21.18 [+19]016:51:19.32     1.9s 3 º1 º

93 Tmp 314 5479 16:52:17.76 -10016:52:18.71     1.0s 3 º2 º

94 Tmp 315 289 16:53:16.14 -3016:53:16.47     0.3s 3 º3 º

95 Tmp 319 1292 16:56:57.90 +1016:56:57.80     0.1s 3 º1 º

96 Tmp 319 1542 16:57:28.43 +6016:57:27.80     0.6s 3 º4 º

97 Tmp 320 1722 16:57:47.39 +1016:57:47.26     0.1s 3 º1 º

98 Tmp 322 2099 16:58:34.94 -12016:58:36.16     1.2s 3 º4 º

99 Tmp 325 81 16:59:52.28 -7016:59:53.00     0.7s 3 º6 º

100 Tmp 329 126 17:00:46.30 +1017:00:46.18     0.1s 3 º1 º

101 Tmp 329 311 17:01:07.20 +8017:01:06.36     0.8s 3 º2 º

102 Tmp 331 572 17:01:44.53 +10017:01:43.56     1.0s 3 º2 º

103 Tmp 332 677 17:01:57.28 +17017:01:55.61     1.7s 3 º3 º

104 Tmp 334 81 17:02:28.24 +3017:02:27.94     0.3s 3 º3 º

105 Tmp 339 179 17:03:29.79 -1017:03:29.85     0.1s 3 º1 º

13PG3PCZ 418Total PP0Pen136NumEtapa B

5Num 13A 26Tot PG 3º3ºPG 13 3ºPGB Col.
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Performance Individual

DIA 3 - 4º TRANSCATARINA - 2012

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

137 / Marcos Osires Nunes / Marcos Vinicius Nunes

JEEP / 1 / 09:10:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Curitiba - Pr JEEP WILLYS

137

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 6 674 9:33:13.03 +209:33:12.79     0.2s 2 º2 º

2 Tmp 7 1242 9:34:03.31 +209:34:03.10     0.2s 3 º4 º

3 Tmp 9 568 9:37:03.71 +109:37:03.64     0.1s 2 º2 º

4 Tmp 11 369 9:39:59.90 -109:40:00.01     0.1s 1 º2 º

5 Tmp 16 365 9:41:57.62 +009:41:57.61     0.0s 1 º1 º

6 Tmp 17 826 9:42:47.12 -009:42:47.16     0.0s 1 º3 º

7 Tmp 19 707 9:45:31.90 -109:45:31.98     0.1s 1 º1 º

8 Tmp 22 1849 9:47:56.82 +209:47:56.67     0.2s 1 º3 º

9 Tmp 23 2212 9:48:35.23 +009:48:35.19     0.0s 1 º2 º

10 Tmp 29 196 9:55:09.73 +109:55:09.60     0.1s 1 º3 º

11 Tmp 30 721 9:56:05.63 -409:56:06.03     0.4s 1 º4 º

12 Tmp 31 2242 9:58:21.47 +409:58:21.03     0.4s 1 º4 º

13 Tmp 31 2944 9:59:22.63 -009:59:22.67     0.0s 1 º1 º

14 Tmp 34 1015 10:01:27.52 -2010:01:27.69     0.2s 1 º3 º

15 Tmp 37 1769 10:02:43.71 -3010:02:43.98     0.3s 1 º3 º

16 Tmp 37 2843 10:04:40.64 -5010:04:41.14     0.5s 1 º3 º

17 Tmp 39 1000 10:07:45.90 +0010:07:45.89     0.0s 1 º1 º

18 Tmp 41 119 10:11:06.55 +3010:11:06.29     0.3s 1 º4 º

19 Tmp 42 346 10:11:32.35 +0010:11:32.31     0.0s 1 º2 º

20 Tmp 43 849 10:12:33.75 +1010:12:33.64     0.1s 1 º3 º

21 Tmp 47 1251 10:13:26.67 -2010:13:26.89     0.2s 1 º1 º

22 Tmp 47 1351 10:13:37.92 +1010:13:37.80     0.1s 1 º2 º

23 Tmp 49 1656 10:14:15.50 -5010:14:15.99     0.5s 1 º4 º

24 Tmp 53 3762 10:18:55.36 -1010:18:55.41     0.1s 1 º1 º

25 Tmp 58 600 10:26:36.51 +5010:26:35.97     0.5s 1 º4 º

26 Tmp 60 1525 10:28:31.31 +4010:28:30.92     0.4s 1 º5 º

27 Tmp 64 500 10:30:30.24 -1010:30:30.38     0.1s 1 º2 º

28 Tmp 67 95 10:33:21.92 -2010:33:22.15     0.2s 1 º3 º

29 Tmp 68 975 10:34:52.42 +1010:34:52.32     0.1s 1 º1 º

30 Tmp 68 1713 10:36:00.70 +3010:36:00.44     0.3s 1 º4 º

31 Tmp 71 126 10:38:19.35 +4010:38:18.92     0.4s 1 º2 º

32 Tmp 79 946 10:46:22.17 [+16]010:46:20.55     1.6s 1 º7 º

33 Tmp 84 52 10:48:13.57 [+8]010:48:12.80     0.8s 1 º5 º

34 Tmp 90 105 10:53:20.75 -1010:53:20.82     0.1s 1 º3 º

35 Tmp 91 444 10:53:59.68 +1010:53:59.54     0.1s 1 º2 º

36 Tmp 93 846 10:54:54.80 +0010:54:54.76     0.0s 1 º2 º

37 Tmp 93 1163 10:55:32.42 -4010:55:32.80     0.4s 1 º2 º

39 Tmp 104 425 11:03:25.09 -1011:03:25.23     0.1s 1 º3 º

40 Tmp 106 880 11:04:29.45 [+6]011:04:28.89     0.6s 1 º4 º

41 Tmp 109 1529 11:06:18.74 +0011:06:18.72     0.0s 1 º1 º

42 Tmp 111 1970 11:07:31.56 [+15]011:07:30.03     1.5s 1 º2 º

43 Tmp 112 61 11:07:54.76 +3011:07:54.43     0.3s 1 º3 º

44 Tmp 115 994 11:12:53.87 +0011:12:53.85     0.0s 1 º1 º

45 Tmp 121 1738 11:14:53.28 +6011:14:52.67     0.6s 1 º5 º

46 Tmp 123 1977 11:15:32.78 +1011:15:32.70     0.1s 1 º2 º

48 Tmp 131 216 11:35:50.87 -2011:35:51.04     0.2s 1 º6 º

49 Tmp 135 290 11:38:15.81 -1011:38:15.95     0.1s 1 º4 º

50 Tmp 138 2324 11:41:54.79 +4011:41:54.39     0.4s 1 º1 º

51 Tmp 139 3106 11:43:26.31 -5011:43:26.83     0.5s 1 º2 º

52 Tmp 142 672 11:45:49.03 +1011:45:48.97     0.1s 1 º2 º

53 Tmp 144 47 11:46:58.38 +1011:46:58.24     0.1s 1 º3 º

54 Tmp 145 818 11:48:40.39 +2011:48:40.20     0.2s 1 º5 º

56 Tmp 155 406 11:59:39.85 -1011:59:39.96     0.1s 1 º2 º

57 Tmp 158 1755 12:02:12.29 +1012:02:12.22     0.1s 1 º1 º

58 Tmp 166 1501 12:12:21.84 +1012:12:21.78     0.1s 1 º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

59 Tmp 169 2744 12:15:23.01 [+11]012:15:21.87     1.1s 1 º6 º

60 Tmp 175 634 12:25:27.00 +2012:25:26.84     0.2s 1 º4 º

61 Tmp 180 293 12:31:13.17 -1012:31:13.23     0.1s 1 º2 º

62 Tmp 184 583 12:37:32.03 +1012:37:31.95     0.1s 1 º1 º

63 Tmp 186 2073 12:40:10.88 +1012:40:10.75     0.1s 1 º4 º

64 Tmp 195 1733 12:49:37.45 -0012:49:37.47     0.0s 1 º1 º

17PG10PCZ 102Total PP0Pen137NumEtapa A

66 Tmp 214 290 15:25:25.80 -1015:25:25.87     0.1s 1 º1 º

67 Tmp 217 1150 15:27:10.05 +1015:27:09.98     0.1s 2 º2 º

68 Tmp 219 211 15:29:11.72 +2015:29:11.54     0.2s 2 º6 º

69 Tmp 222 1657 15:32:10.63 +0015:32:10.59     0.0s 1 º2 º

70 Tmp 224 1510 15:35:08.51 +1015:35:08.37     0.1s 1 º2 º

71 Tmp 227 551 15:38:49.78 +2015:38:49.61     0.2s 1 º2 º

72 Tmp 230 721 15:41:15.90 -0015:41:15.91     0.0s 1 º1 º

73 Tmp 234 366 15:43:40.14 +1015:43:40.08     0.1s 1 º2 º

74 Tmp 244 390 15:50:48.45 -0015:50:48.47     0.0s 1 º2 º

75 Tmp 244 1334 15:52:22.84 -0015:52:22.87     0.0s 1 º1 º

76 Tmp 246 1089 15:55:02.24 -1015:55:02.38     0.1s 1 º4 º

77 Tmp 249 582 15:56:49.35 +2015:56:49.13     0.2s 1 º6 º

78 Tmp 255 201 16:05:13.51 +3016:05:13.24     0.3s 1 º3 º

79 Tmp 257 1569 16:07:31.17 -1016:07:31.22     0.1s 1 º3 º

80 Tmp 260 789 16:09:39.13 +0016:09:39.12     0.0s 1 º2 º

81 Tmp 266 855 16:16:34.78 +5016:16:34.28     0.5s 1 º2 º

82 Tmp 267 1674 16:17:58.09 -1016:17:58.15     0.1s 1 º2 º

83 Tmp 270 879 16:21:09.15 +3016:21:08.81     0.3s 1 º6 º

84 Tmp 280 246 16:28:56.74 -6016:28:57.36     0.6s 1 º3 º

85 Tmp 286 361 16:37:47.53 +1016:37:47.45     0.1s 1 º2 º

86 Tmp 294 3347 16:42:47.25 +51016:42:42.17     5.1s 1 º2 º

87 Tmp 297 3709 16:43:33.59 +12016:43:32.35     1.2s 1 º2 º

88 Tmp 298 3903 16:43:57.31 -4016:43:57.75     0.4s 1 º1 º

89 Tmp 298 4248 16:44:58.88 [+20]016:44:56.89     2.0s 1 º2 º

90 Tmp 301 4504 16:45:34.52 +3016:45:34.25     0.3s 1 º1 º

91 Tmp 306 4934 16:46:50.84 [+20]016:46:48.89     2.0s 1 º2 º

92 Tmp 308 5132 16:47:25.75 [+64]016:47:19.32     6.4s 1 º4 º

93 Tmp 314 5479 16:48:18.93 +2016:48:18.71     0.2s 1 º1 º

94 Tmp 315 289 16:49:16.24 -2016:49:16.47     0.2s 1 º2 º

95 Tmp 319 1292 16:52:58.82 +10016:52:57.80     1.0s 1 º5 º

96 Tmp 319 1542 16:53:28.73 +9016:53:27.80     0.9s 1 º5 º

97 Tmp 320 1722 16:53:47.80 +5016:53:47.26     0.5s 1 º3 º

98 Tmp 322 2099 16:54:35.65 -5016:54:36.16     0.5s 1 º2 º

99 Tmp 325 81 16:55:52.70 -3016:55:53.00     0.3s 1 º4 º

100 Tmp 329 126 16:56:47.20 +10016:56:46.18     1.0s 1 º4 º

101 Tmp 329 311 16:57:07.37 +10016:57:06.36     1.0s 1 º3 º

102 Tmp 331 572 16:57:45.06 +15016:57:43.56     1.5s 1 º3 º

103 Tmp 332 677 16:57:56.95 +13016:57:55.61     1.3s 1 º2 º

104 Tmp 334 81 16:58:27.66 -3016:58:27.94     0.3s 1 º4 º

105 Tmp 339 179 16:59:30.76 +9016:59:29.85     0.9s 1 º5 º

17PG5PCZ 197Total PP0Pen137NumEtapa B

1Num 17A 34Tot PG 1º1ºPG 17 1ºPGB Col.
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CronometragemSupervisão:Supervisão:

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

DIA 3 - 4º TRANSCATARINA - 2012

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

138 / Franco Caesar Gommersbach / Lucas Albert Gommersbach

JEEP / 6 / 09:15:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Blumenau - Sc ENGESA

138

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 6 674 9:38:13.40 +609:38:12.79     0.6s 3 º3 º

2 Tmp 7 1242 9:39:04.37 +1309:39:03.10     1.3s 5 º7 º

3 Tmp 9 568 9:42:04.67 +1009:42:03.64     1.0s 6 º6 º

4 Tmp 11 369 9:44:59.82 -209:45:00.01     0.2s 5 º3 º

5 Tmp 16 365 9:46:55.35 -2309:46:57.61     2.3s 7 º8 º

6 Tmp 17 826 9:47:47.89 +709:47:47.16     0.7s 5 º5 º

7 Tmp 19 707 9:50:32.34 +409:50:31.98     0.4s 4 º2 º

8 Tmp 22 1849 9:52:58.39 +1709:52:56.67     1.7s 6 º8 º

9 Tmp 23 2212 9:53:36.25 +1109:53:35.19     1.1s 6 º8 º

10 Tmp 29 196 10:00:09.47 -1010:00:09.60     0.1s 6 º2 º

11 Tmp 30 721 10:01:07.80 +18010:01:06.03     1.8s 6 º6 º

12 Tmp 31 2242 10:03:23.26 +22010:03:21.03     2.2s 7 º8 º

13 Tmp 31 2944 10:04:22.86 +2010:04:22.67     0.2s 6 º2 º

14 Tmp 34 1015 10:06:27.22 -5010:06:27.69     0.5s 6 º5 º

15 Tmp 37 1769 10:07:42.78 -12010:07:43.98     1.2s 6 º6 º

16 Tmp 37 2843 10:09:43.16 +20010:09:41.14     2.0s 6 º7 º

17 Tmp 39 1000 10:12:47.82 +19010:12:45.89     1.9s 6 º5 º

18 Tmp 41 119 10:16:07.50 +12010:16:06.29     1.2s 6 º6 º

19 Tmp 42 346 10:16:32.61 +3010:16:32.31     0.3s 6 º5 º

20 Tmp 43 849 10:17:34.22 +6010:17:33.64     0.6s 6 º5 º

21 Tmp 47 1251 10:18:29.93 [+30]010:18:26.89     3.0s 7 º7 º

22 Tmp 47 1351 10:18:40.44 [+26]010:18:37.80     2.6s 7 º7 º

23 Tmp 49 1656 10:19:18.62 [+26]010:19:15.99     2.6s 7 º7 º

24 Tmp 53 3762 10:23:56.78 +14010:23:55.41     1.4s 7 º7 º

25 Tmp 58 600 10:31:35.08 -9010:31:35.97     0.9s 7 º5 º

26 Tmp 60 1525 10:33:33.32 +24010:33:30.92     2.4s 7 º7 º

27 Tmp 64 500 10:35:31.66 +13010:35:30.38     1.3s 7 º6 º

28 Tmp 67 95 10:38:21.56 -6010:38:22.15     0.6s 7 º5 º

29 Tmp 68 975 10:39:54.74 +24010:39:52.32     2.4s 7 º7 º

30 Tmp 68 1713 10:41:00.54 +1010:41:00.44     0.1s 7 º3 º

31 Tmp 71 126 10:43:21.39 +25010:43:18.92     2.5s 7 º7 º

32 Tmp 79 946 10:51:21.72 +12010:51:20.55     1.2s 7 º6 º

33 Tmp 84 52 10:53:14.82 +20010:53:12.80     2.0s 7 º7 º

34 Tmp 90 105 10:58:30.34 +95010:58:20.82     9.5s 7 º8 º

35 Tmp 91 444 10:59:05.66 +61010:58:59.54     6.1s 7 º8 º

36 Tmp 93 846 11:00:00.40 +56010:59:54.76     5.6s 7 º7 º

37 Tmp 93 1163 11:00:36.72 +39011:00:32.80     3.9s 7 º7 º

39 Tmp 104 425 11:08:25.81 +6011:08:25.23     0.6s 7 º5 º

40 Tmp 106 880 11:09:29.91 +10011:09:28.89     1.0s 7 º7 º

41 Tmp 109 1529 11:11:25.98 +73011:11:18.72     7.3s 7 º8 º

42 Tmp 111 1970 11:12:46.20 [+162]011:12:30.03    16.2s 7 º8 º

43 Tmp 112 61 11:13:09.62 +152011:12:54.43    15.2s 7 º8 º

44 Tmp 115 994 11:17:54.56 +7011:17:53.85     0.7s 7 º4 º

45 Tmp 121 1738 11:19:54.54 +19011:19:52.67     1.9s 7 º8 º

46 Tmp 123 1977 11:20:31.46 -12011:20:32.70     1.2s 7 º8 º

48 Tmp 131 216 11:40:51.09 +1011:40:51.04     0.1s 7 º4 º

49 Tmp 135 290 11:43:17.58 +16011:43:15.95     1.6s 7 º7 º

50 Tmp 138 2324 11:46:57.37 [+30]011:46:54.39     3.0s 7 º8 º

51 Tmp 139 3106 11:48:28.20 +14011:48:26.83     1.4s 7 º6 º

52 Tmp 142 672 11:50:51.15 +22011:50:48.97     2.2s 7 º7 º

53 Tmp 144 47 11:51:59.55 +13011:51:58.24     1.3s 7 º7 º

54 Tmp 145 818 11:53:41.49 +13011:53:40.20     1.3s 7 º7 º

56 Tmp 155 406 12:04:42.23 +23012:04:39.96     2.3s 7 º7 º

57 Tmp 158 1755 12:07:13.45 +12012:07:12.22     1.2s 7 º8 º

58 Tmp 166 1501 12:17:22.34 +6012:17:21.78     0.6s 7 º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

59 Tmp 169 2744 12:20:21.73 -1012:20:21.87     0.1s 7 º2 º

60 Tmp 175 634 12:30:25.76 -11012:30:26.84     1.1s 7 º8 º

61 Tmp 180 293 12:36:13.38 +2012:36:13.23     0.2s 7 º3 º

62 Tmp 184 583 12:42:31.44 -5012:42:31.95     0.5s 7 º4 º

63 Tmp 186 2073 12:45:10.79 +0012:45:10.75     0.0s 7 º1 º

64 Tmp 195 1733 12:54:41.57 +41012:54:37.47     4.1s 7 º8 º

8PG1PCZ 1071Total PP0Pen138NumEtapa A

66 Tmp 214 290 15:30:24.99 -9015:30:25.87     0.9s 5 º5 º

67 Tmp 217 1150 15:32:09.83 -2015:32:09.98     0.2s 4 º4 º

68 Tmp 219 211 15:34:11.43 -1015:34:11.54     0.1s 3 º4 º

69 Tmp 222 1657 15:37:09.22 -14015:37:10.59     1.4s 5 º6 º

70 Tmp 224 1510 15:40:05.30 -31015:40:08.37     3.1s 6 º7 º

71 Tmp 227 551 15:43:50.48 +9015:43:49.61     0.9s 6 º6 º

72 Tmp 230 721 15:46:16.21 +3015:46:15.91     0.3s 6 º6 º

73 Tmp 234 366 15:48:39.56 -5015:48:40.08     0.5s 6 º5 º

74 Tmp 244 390 15:55:48.55 +1015:55:48.47     0.1s 6 º3 º

75 Tmp 244 1334 15:57:23.76 +9015:57:22.87     0.9s 6 º4 º

76 Tmp 246 1089 16:00:02.44 +1016:00:02.38     0.1s 6 º2 º

77 Tmp 249 582 16:01:49.28 +2016:01:49.13     0.2s 6 º3 º

78 Tmp 255 201 16:10:00.55 -127016:10:13.24    12.7s 6 º8 º

79 Tmp 257 1569 16:12:32.40 +12016:12:31.22     1.2s 6 º6 º

80 Tmp 260 789 16:14:38.35 -8016:14:39.12     0.8s 6 º6 º

81 Tmp 266 855 16:21:35.33 +11016:21:34.28     1.1s 6 º4 º

82 Tmp 267 1674 16:23:00.06 [+19]016:22:58.15     1.9s 6 º6 º

83 Tmp 270 879 16:26:08.94 +1016:26:08.81     0.1s 6 º2 º

84 Tmp 280 246 16:33:58.19 +8016:33:57.36     0.8s 6 º4 º

85 Tmp 286 361 16:42:48.24 +8016:42:47.45     0.8s 6 º6 º

86 Tmp 294 3347 +6000016:47:42.17 7 º7 º

87 Tmp 297 3709 16:50:14.06 [+1017]016:48:32.35 1m41s 5 º6 º

88 Tmp 298 3903 16:50:39.46 +1017016:48:57.75 1m41s 5 º6 º

89 Tmp 298 4248 16:51:24.85 +880016:49:56.89 1m28s 5 º6 º

90 Tmp 301 4504 16:52:03.19 +889016:50:34.25 1m28s 6 º7 º

91 Tmp 306 4934 16:48:28.13 -2008016:51:48.89 3m20s 6 º7 º

92 Tmp 308 5132 +6000016:52:19.32 6 º7 º

93 Tmp 314 5479 16:52:40.66 -381016:53:18.71    38.1s 6 º5 º

94 Tmp 315 289 16:54:26.78 +103016:54:16.47    10.3s 6 º5 º

95 Tmp 319 1292 16:58:00.72 [+29]016:57:57.80     2.9s 6 º7 º

96 Tmp 319 1542 16:58:33.10 +53016:58:27.80     5.3s 6 º7 º

97 Tmp 320 1722 16:58:52.47 +52016:58:47.26     5.2s 6 º7 º

98 Tmp 322 2099 16:59:45.78 +96016:59:36.16     9.6s 6 º7 º

99 Tmp 325 81 17:00:52.80 -2017:00:53.00     0.2s 6 º2 º

100 Tmp 329 126 17:01:54.29 +81017:01:46.18     8.1s 6 º7 º

101 Tmp 329 311 17:02:14.20 +78017:02:06.36     7.8s 6 º7 º

102 Tmp 331 572 17:02:53.19 +96017:02:43.56     9.6s 6 º7 º

103 Tmp 332 677 17:03:10.62 +150017:02:55.61    15.0s 6 º7 º

104 Tmp 334 81 17:03:33.33 +54017:03:27.94     5.4s 6 º7 º

105 Tmp 339 179 17:04:26.70 -32017:04:29.85     3.2s 6 º7 º

9PG0PCZ 18234Total PP0Pen138NumEtapa B

6Num 8A 17Tot PG 6º7ºPG 9 6ºPGB Col.
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CronometragemSupervisão:Supervisão:
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Performance Individual

DIA 3 - 4º TRANSCATARINA - 2012

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

139 / Rodrigo Zunino / Guilherme Ricardo Lingner

JEEP / 9 / 09:18:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Blumenau - Sc FORD RURAL 69

139

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 6 674 9:41:11.79 -1009:41:12.79     1.0s 5 º5 º

2 Tmp 7 1242 9:42:02.12 -1009:42:03.10     1.0s 7 º6 º

3 Tmp 9 568 9:45:02.79 -909:45:03.64     0.9s 7 º5 º

4 Tmp 11 369 9:47:58.79 -1209:48:00.01     1.2s 7 º6 º

5 Tmp 16 365 9:49:57.53 -109:49:57.61     0.1s 5 º2 º

6 Tmp 17 826 9:50:45.98 -1209:50:47.16     1.2s 7 º7 º

7 Tmp 19 707 9:53:30.89 -1109:53:31.98     1.1s 6 º4 º

8 Tmp 22 1849 9:55:56.57 -109:55:56.67     0.1s 5 º1 º

9 Tmp 23 2212 9:56:35.00 -209:56:35.19     0.2s 5 º4 º

10 Tmp 29 196 10:03:09.73 +1010:03:09.60     0.1s 4 º1 º

11 Tmp 30 721 10:04:05.71 -3010:04:06.03     0.3s 5 º3 º

12 Tmp 31 2242 10:06:21.39 +4010:06:21.03     0.4s 5 º2 º

13 Tmp 31 2944 10:07:23.87 +12010:07:22.67     1.2s 5 º7 º

14 Tmp 34 1015 10:09:27.15 -5010:09:27.69     0.5s 5 º4 º

15 Tmp 37 1769 10:10:42.09 [-19]010:10:43.98     1.9s 5 º8 º

16 Tmp 37 2843 10:12:39.64 [-15]010:12:41.14     1.5s 5 º5 º

17 Tmp 39 1000 10:15:46.43 +5010:15:45.89     0.5s 5 º3 º

18 Tmp 41 119 10:19:06.46 +2010:19:06.29     0.2s 5 º3 º

19 Tmp 42 346 10:19:30.85 -15010:19:32.31     1.5s 4 º7 º

20 Tmp 43 849 10:20:33.36 -3010:20:33.64     0.3s 4 º4 º

21 Tmp 47 1251 10:21:27.57 +7010:21:26.89     0.7s 4 º4 º

22 Tmp 47 1351 10:21:37.02 -8010:21:37.80     0.8s 4 º6 º

23 Tmp 49 1656 10:22:16.19 +2010:22:15.99     0.2s 4 º3 º

24 Tmp 53 3762 10:26:56.07 +7010:26:55.41     0.7s 4 º5 º

25 Tmp 58 600 10:34:35.44 -5010:34:35.97     0.5s 4 º3 º

26 Tmp 60 1525 10:36:30.97 +1010:36:30.92     0.1s 4 º1 º

27 Tmp 64 500 10:38:30.58 +2010:38:30.38     0.2s 4 º3 º

28 Tmp 67 95 10:41:22.00 -2010:41:22.15     0.2s 4 º1 º

29 Tmp 68 975 10:42:53.26 +9010:42:52.32     0.9s 4 º6 º

30 Tmp 68 1713 10:44:00.46 +0010:44:00.44     0.0s 4 º1 º

31 Tmp 71 126 10:46:19.81 +9010:46:18.92     0.9s 4 º4 º

32 Tmp 79 946 10:54:19.65 -9010:54:20.55     0.9s 4 º4 º

33 Tmp 84 52 10:56:12.24 -6010:56:12.80     0.6s 4 º3 º

34 Tmp 90 105 11:01:20.84 +0011:01:20.82     0.0s 4 º1 º

35 Tmp 91 444 11:01:59.37 -2011:01:59.54     0.2s 4 º3 º

36 Tmp 93 846 11:02:55.33 +6011:02:54.76     0.6s 4 º5 º

37 Tmp 93 1163 11:03:32.14 -7011:03:32.80     0.7s 4 º3 º

39 Tmp 104 425 11:11:24.48 -8011:11:25.23     0.8s 4 º6 º

40 Tmp 106 880 11:12:29.21 +3011:12:28.89     0.3s 4 º2 º

41 Tmp 109 1529 11:14:20.28 [+16]011:14:18.72     1.6s 4 º4 º

42 Tmp 111 1970 11:15:34.75 [+47]011:15:30.03     4.7s 4 º6 º

43 Tmp 112 61 11:15:53.32 -11011:15:54.43     1.1s 4 º5 º

44 Tmp 115 994 11:20:52.92 -9011:20:53.85     0.9s 4 º7 º

45 Tmp 121 1738 11:22:52.25 -4011:22:52.67     0.4s 4 º4 º

46 Tmp 123 1977 11:23:32.17 -5011:23:32.70     0.5s 4 º4 º

48 Tmp 131 216 11:43:51.10 +1011:43:51.04     0.1s 4 º3 º

49 Tmp 135 290 11:46:15.99 +0011:46:15.95     0.0s 4 º1 º

50 Tmp 138 2324 11:49:53.39 -10011:49:54.39     1.0s 4 º6 º

51 Tmp 139 3106 11:51:27.52 +7011:51:26.83     0.7s 4 º3 º

52 Tmp 142 672 11:53:49.28 +3011:53:48.97     0.3s 4 º3 º

53 Tmp 144 47 11:54:57.91 -3011:54:58.24     0.3s 4 º4 º

54 Tmp 145 818 11:56:39.98 -2011:56:40.20     0.2s 4 º3 º

56 Tmp 155 406 12:07:40.57 +6012:07:39.96     0.6s 4 º5 º

57 Tmp 158 1755 12:10:12.60 +4012:10:12.22     0.4s 4 º4 º

58 Tmp 166 1501 12:20:20.95 -8012:20:21.78     0.8s 4 º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

59 Tmp 169 2744 12:23:21.82 -1012:23:21.87     0.1s 4 º1 º

60 Tmp 175 634 12:33:27.02 +2012:33:26.84     0.2s 4 º3 º

61 Tmp 180 293 12:39:12.39 -8012:39:13.23     0.8s 4 º7 º

62 Tmp 184 583 12:45:31.75 -2012:45:31.95     0.2s 4 º2 º

63 Tmp 186 2073 12:48:10.67 -1012:48:10.75     0.1s 4 º2 º

64 Tmp 195 1733 12:57:39.15 [+17]012:57:37.47     1.7s 4 º7 º

11PG3PCZ 298Total PP0Pen139NumEtapa A

66 Tmp 214 290 15:33:25.56 -3015:33:25.87     0.3s 2 º2 º

67 Tmp 217 1150 15:35:10.15 +2015:35:09.98     0.2s 3 º3 º

68 Tmp 219 211 15:37:11.34 -2015:37:11.54     0.2s 4 º5 º

69 Tmp 222 1657 15:40:10.46 -1015:40:10.59     0.1s 3 º3 º

70 Tmp 224 1510 15:43:07.98 -4015:43:08.37     0.4s 2 º4 º

71 Tmp 227 551 15:46:49.89 +3015:46:49.61     0.3s 2 º3 º

72 Tmp 230 721 15:49:15.58 -3015:49:15.91     0.3s 3 º5 º

73 Tmp 234 366 15:51:39.86 -2015:51:40.08     0.2s 3 º3 º

74 Tmp 244 390 15:58:47.92 -6015:58:48.47     0.6s 3 º4 º

75 Tmp 244 1334 16:00:22.52 -4016:00:22.87     0.4s 3 º2 º

76 Tmp 246 1089 16:03:02.45 +1016:03:02.38     0.1s 2 º1 º

77 Tmp 249 582 16:04:50.41 +13016:04:49.13     1.3s 3 º7 º

78 Tmp 255 201 16:13:12.35 -9016:13:13.24     0.9s 4 º4 º

79 Tmp 257 1569 16:15:31.22 +0016:15:31.22     0.0s 2 º1 º

80 Tmp 260 789 16:17:38.98 -1016:17:39.12     0.1s 2 º3 º

81 Tmp 266 855 16:24:32.88 -14016:24:34.28     1.4s 3 º5 º

82 Tmp 267 1674 16:25:58.10 -1016:25:58.15     0.1s 2 º1 º

83 Tmp 270 879 16:29:08.84 +0016:29:08.81     0.0s 2 º1 º

84 Tmp 280 246 16:36:56.37 -10016:36:57.36     1.0s 3 º6 º

85 Tmp 286 361 16:45:46.65 -8016:45:47.45     0.8s 3 º5 º

86 Tmp 294 3347 16:50:38.56 -36016:50:42.17     3.6s 3 º1 º

87 Tmp 297 3709 16:51:33.04 +7016:51:32.35     0.7s 2 º1 º

88 Tmp 298 3903 16:51:59.17 +14016:51:57.75     1.4s 2 º2 º

89 Tmp 298 4248 16:53:02.05 [+52]016:52:56.89     5.2s 2 º4 º

90 Tmp 301 4504 16:53:32.72 -15016:53:34.25     1.5s 2 º2 º

91 Tmp 306 4934 16:54:49.03 +1016:54:48.89     0.1s 2 º1 º

92 Tmp 308 5132 16:55:24.44 +51016:55:19.32     5.1s 2 º3 º

93 Tmp 314 5479 16:56:20.14 +14016:56:18.71     1.4s 2 º4 º

94 Tmp 315 289 16:57:16.50 +0016:57:16.47     0.0s 2 º1 º

95 Tmp 319 1292 17:00:57.28 -5017:00:57.80     0.5s 2 º3 º

96 Tmp 319 1542 17:01:27.86 +1017:01:27.80     0.1s 2 º1 º

97 Tmp 320 1722 17:01:49.50 [+22]017:01:47.26     2.2s 2 º5 º

98 Tmp 322 2099 17:02:38.22 +21017:02:36.16     2.1s 2 º6 º

99 Tmp 325 81 17:03:53.23 +2017:03:53.00     0.2s 2 º1 º

100 Tmp 329 126 17:04:46.36 +2017:04:46.18     0.2s 2 º2 º

101 Tmp 329 311 17:05:07.49 +11017:05:06.36     1.1s 2 º4 º

102 Tmp 331 572 17:05:45.79 +22017:05:43.56     2.2s 2 º4 º

103 Tmp 332 677 17:05:57.88 [+23]017:05:55.61     2.3s 2 º4 º

104 Tmp 334 81 17:06:28.00 +1017:06:27.94     0.1s 2 º1 º

105 Tmp 339 179 17:07:30.64 +8017:07:29.85     0.8s 2 º4 º

15PG3PCZ 298Total PP0Pen139NumEtapa B

9Num 11A 26Tot PG 2º4ºPG 15 2ºPGB Col.
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CronometragemSupervisão:Supervisão:

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

DIA 3 - 4º TRANSCATARINA - 2012

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

140 / Antonio Enio dos Santos Filho / Diego Fernando E Sa dos Santos

JEEP / 4 / 09:13:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Lages - Sc JEEP

140

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 6 674 9:36:12.75 -009:36:12.79     0.0s 1 º1 º

2 Tmp 7 1242 9:37:03.04 -109:37:03.10     0.1s 1 º2 º

3 Tmp 9 568 9:40:04.14 +509:40:03.64     0.5s 1 º3 º

4 Tmp 11 369 9:42:59.50 -509:43:00.01     0.5s 2 º5 º

5 Tmp 16 365 9:44:58.66 +1109:44:57.61     1.1s 3 º7 º

6 Tmp 17 826 9:45:46.61 -609:45:47.16     0.6s 4 º4 º

7 Tmp 19 707 9:48:29.94 [-20]09:48:31.98     2.0s 3 º5 º

8 Tmp 22 1849 9:50:56.44 -209:50:56.67     0.2s 2 º2 º

9 Tmp 23 2212 9:51:35.19 +009:51:35.19     0.0s 2 º1 º

10 Tmp 29 196 9:58:09.12 -509:58:09.60     0.5s 2 º7 º

11 Tmp 30 721 9:59:05.84 -209:59:06.03     0.2s 2 º2 º

12 Tmp 31 2242 10:01:21.64 +6010:01:21.03     0.6s 2 º7 º

13 Tmp 31 2944 10:02:22.37 -3010:02:22.67     0.3s 2 º3 º

14 Tmp 34 1015 10:04:27.45 -2010:04:27.69     0.2s 2 º2 º

15 Tmp 37 1769 10:05:43.86 -1010:05:43.98     0.1s 2 º1 º

16 Tmp 37 2843 10:07:40.96 -2010:07:41.14     0.2s 2 º2 º

17 Tmp 39 1000 10:10:46.03 +1010:10:45.89     0.1s 2 º2 º

18 Tmp 41 119 10:14:06.35 +1010:14:06.29     0.1s 2 º2 º

19 Tmp 42 346 10:14:32.29 -0010:14:32.31     0.0s 2 º1 º

20 Tmp 43 849 10:15:33.73 +1010:15:33.64     0.1s 2 º2 º

21 Tmp 47 1251 10:16:27.32 +4010:16:26.89     0.4s 2 º3 º

22 Tmp 47 1351 10:16:37.86 +1010:16:37.80     0.1s 2 º1 º

23 Tmp 49 1656 10:17:16.01 +0010:17:15.99     0.0s 2 º1 º

24 Tmp 53 3762 10:21:55.07 -3010:21:55.41     0.3s 2 º4 º

25 Tmp 58 600 10:29:36.15 +2010:29:35.97     0.2s 2 º1 º

26 Tmp 60 1525 10:31:30.86 -1010:31:30.92     0.1s 2 º3 º

27 Tmp 64 500 10:33:30.13 -3010:33:30.38     0.3s 2 º5 º

28 Tmp 67 95 10:36:21.64 -5010:36:22.15     0.5s 2 º4 º

29 Tmp 68 975 10:37:52.66 +3010:37:52.32     0.3s 2 º4 º

30 Tmp 68 1713 10:39:00.95 +5010:39:00.44     0.5s 2 º5 º

31 Tmp 71 126 10:41:19.00 +1010:41:18.92     0.1s 2 º1 º

32 Tmp 79 946 10:49:21.39 +8010:49:20.55     0.8s 2 º3 º

33 Tmp 84 52 10:51:12.83 +0010:51:12.80     0.0s 2 º1 º

34 Tmp 90 105 10:56:20.91 +1010:56:20.82     0.1s 2 º2 º

35 Tmp 91 444 10:56:59.45 -1010:56:59.54     0.1s 2 º1 º

36 Tmp 93 846 10:57:54.95 +2010:57:54.76     0.2s 2 º4 º

37 Tmp 93 1163 10:58:32.43 -4010:58:32.80     0.4s 2 º1 º

39 Tmp 104 425 11:06:25.22 -0011:06:25.23     0.0s 2 º1 º

40 Tmp 106 880 11:07:29.69 +8011:07:28.89     0.8s 2 º5 º

41 Tmp 109 1529 11:09:20.00 [+13]011:09:18.72     1.3s 2 º3 º

42 Tmp 111 1970 11:10:31.87 [+18]011:10:30.03     1.8s 2 º3 º

43 Tmp 112 61 11:10:53.27 [-12]011:10:54.43     1.2s 2 º6 º

44 Tmp 115 994 11:15:53.49 -4011:15:53.85     0.4s 2 º2 º

45 Tmp 121 1738 11:17:52.50 -2011:17:52.67     0.2s 2 º1 º

46 Tmp 123 1977 11:18:32.85 +2011:18:32.70     0.2s 2 º3 º

48 Tmp 131 216 11:38:51.13 +1011:38:51.04     0.1s 2 º5 º

49 Tmp 135 290 11:41:16.02 +1011:41:15.95     0.1s 2 º3 º

50 Tmp 138 2324 11:44:53.81 -6011:44:54.39     0.6s 2 º5 º

51 Tmp 139 3106 11:46:26.16 -7011:46:26.83     0.7s 2 º4 º

52 Tmp 142 672 11:48:50.57 [+16]011:48:48.97     1.6s 2 º6 º

53 Tmp 144 47 11:49:58.38 +1011:49:58.24     0.1s 2 º1 º

54 Tmp 145 818 11:51:40.42 +2011:51:40.20     0.2s 2 º4 º

56 Tmp 155 406 12:02:40.07 +1012:02:39.96     0.1s 2 º1 º

57 Tmp 158 1755 12:05:12.56 +3012:05:12.22     0.3s 2 º2 º

58 Tmp 166 1501 12:15:21.83 +1012:15:21.78     0.1s 2 º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

59 Tmp 169 2744 12:18:21.18 -7012:18:21.87     0.7s 2 º4 º

60 Tmp 175 634 12:28:25.98 -9012:28:26.84     0.9s 2 º7 º

61 Tmp 180 293 12:34:13.77 +5012:34:13.23     0.5s 2 º5 º

62 Tmp 184 583 12:40:32.28 +3012:40:31.95     0.3s 2 º3 º

63 Tmp 186 2073 12:43:10.97 +2012:43:10.75     0.2s 2 º6 º

64 Tmp 195 1733 12:52:37.80 +3012:52:37.47     0.3s 2 º3 º

15PG6PCZ 166Total PP0Pen140NumEtapa A

66 Tmp 214 290 15:28:27.04 [+12]015:28:25.87     1.2s 6 º6 º

67 Tmp 217 1150 15:30:09.94 -0015:30:09.98     0.0s 1 º1 º

68 Tmp 219 211 15:32:11.55 +0015:32:11.54     0.0s 1 º2 º

69 Tmp 222 1657 15:35:09.91 -7015:35:10.59     0.7s 4 º4 º

70 Tmp 224 1510 15:38:08.45 +1015:38:08.37     0.1s 3 º1 º

71 Tmp 227 551 15:41:50.01 +4015:41:49.61     0.4s 4 º4 º

72 Tmp 230 721 15:44:15.80 -1015:44:15.91     0.1s 2 º2 º

73 Tmp 234 366 15:46:40.13 +1015:46:40.08     0.1s 2 º1 º

74 Tmp 244 390 15:53:47.74 -7015:53:48.47     0.7s 4 º5 º

75 Tmp 244 1334 15:55:22.11 -8015:55:22.87     0.8s 4 º3 º

76 Tmp 246 1089 15:58:02.32 -1015:58:02.38     0.1s 4 º3 º

77 Tmp 249 582 15:59:49.35 +2015:59:49.13     0.2s 4 º4 º

78 Tmp 255 201 16:08:13.36 +1016:08:13.24     0.1s 2 º1 º

79 Tmp 257 1569 16:10:32.02 +8016:10:31.22     0.8s 3 º4 º

80 Tmp 260 789 16:12:38.90 -2016:12:39.12     0.2s 3 º4 º

81 Tmp 266 855 16:19:34.23 -1016:19:34.28     0.1s 2 º1 º

82 Tmp 267 1674 16:20:58.83 +7016:20:58.15     0.7s 3 º4 º

83 Tmp 270 879 16:24:08.60 -2016:24:08.81     0.2s 3 º4 º

84 Tmp 280 246 16:31:57.41 +1016:31:57.36     0.1s 2 º1 º

85 Tmp 286 361 16:40:47.48 +0016:40:47.45     0.0s 2 º1 º

86 Tmp 294 3347 +6000016:45:42.17 5 º8 º

87 Tmp 297 3709 +6000016:46:32.35 7 º8 º

88 Tmp 298 3903 +6000016:46:57.75 7 º8 º

89 Tmp 298 4248 +6000016:47:56.89 7 º8 º

90 Tmp 301 4504 16:49:42.52 [+683]016:48:34.25 1m08s 7 º6 º

91 Tmp 306 4934 16:48:32.59 -763016:49:48.89 1m16s 7 º6 º

92 Tmp 308 5132 +6000016:50:19.32 7 º8 º

93 Tmp 314 5479 16:50:32.69 -460016:51:18.71    46.0s 7 º6 º

94 Tmp 315 289 16:51:19.55 -569016:52:16.47    56.9s 7 º6 º

95 Tmp 319 1292 16:55:57.59 -2016:55:57.80     0.2s 7 º2 º

96 Tmp 319 1542 16:56:27.73 -1016:56:27.80     0.1s 7 º2 º

97 Tmp 320 1722 16:56:47.50 +2016:56:47.26     0.2s 7 º2 º

98 Tmp 322 2099 16:57:36.70 +5016:57:36.16     0.5s 7 º1 º

99 Tmp 325 81 16:58:51.27 [-17]016:58:53.00     1.7s 7 º7 º

100 Tmp 329 126 16:59:46.36 +2016:59:46.18     0.2s 7 º3 º

101 Tmp 329 311 17:00:06.66 +3017:00:06.36     0.3s 7 º1 º

102 Tmp 331 572 17:00:44.40 +8017:00:43.56     0.8s 7 º1 º

103 Tmp 332 677 17:00:56.65 +10017:00:55.61     1.0s 7 º1 º

104 Tmp 334 81 17:01:28.08 +1017:01:27.94     0.1s 7 º2 º

105 Tmp 339 179 17:02:29.80 -1017:02:29.85     0.1s 7 º2 º

8PG3PCZ 31881Total PP0Pen140NumEtapa B

4Num 15A 23Tot PG 4º2ºPG 8 7ºPGB Col.
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CronometragemSupervisão:Supervisão:
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Performance Individual

DIA 3 - 4º TRANSCATARINA - 2012

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

141 / Rogerio Acunha / Gustavo do Amaral Plieski

JEEP / 2 / 09:11:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Concordia - Sc JEEP

141

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 6 674 9:34:11.49 -1309:34:12.79     1.3s 7 º7 º

2 Tmp 7 1242 9:35:04.90 +1809:35:03.10     1.8s 8 º8 º

3 Tmp 9 568 9:38:00.45 -3209:38:03.64     3.2s 8 º8 º

4 Tmp 11 369 9:40:57.56 -2509:41:00.01     2.5s 8 º8 º

5 Tmp 16 365 9:42:58.31 +709:42:57.61     0.7s 8 º5 º

6 Tmp 17 826 9:43:43.50 -3709:43:47.16     3.7s 8 º8 º

7 Tmp 19 707 9:46:15.39 -16609:46:31.98    16.6s 8 º8 º

8 Tmp 22 1849 9:48:55.29 -1409:48:56.67     1.4s 8 º7 º

9 Tmp 23 2212 9:49:35.84 +709:49:35.19     0.7s 8 º7 º

10 Tmp 29 196 9:56:12.07 +2509:56:09.60     2.5s 8 º8 º

11 Tmp 30 721 9:57:07.81 +1809:57:06.03     1.8s 8 º7 º

12 Tmp 31 2242 9:59:21.50 +509:59:21.03     0.5s 8 º5 º

13 Tmp 31 2944 10:00:23.19 +5010:00:22.67     0.5s 8 º6 º

14 Tmp 34 1015 10:02:27.19 -5010:02:27.69     0.5s 8 º7 º

15 Tmp 37 1769 10:03:43.92 -1010:03:43.98     0.1s 8 º2 º

16 Tmp 37 2843 10:05:41.89 +8010:05:41.14     0.8s 8 º4 º

17 Tmp 39 1000 10:08:20.53 -254010:08:45.89    25.4s 8 º8 º

18 Tmp 41 119 10:12:10.00 +37010:12:06.29     3.7s 8 º8 º

19 Tmp 42 346 10:12:32.24 -1010:12:32.31     0.1s 8 º4 º

20 Tmp 43 849 10:13:30.82 [-28]010:13:33.64     2.8s 8 º8 º

21 Tmp 47 1251 10:14:33.36 +65010:14:26.89     6.5s 8 º8 º

22 Tmp 47 1351 10:14:40.83 [+30]010:14:37.80     3.0s 8 º8 º

23 Tmp 49 1656 10:15:13.43 -26010:15:15.99     2.6s 8 º8 º

24 Tmp 53 3762 10:20:00.04 +46010:19:55.41     4.6s 8 º8 º

25 Tmp 58 600 10:27:36.87 +9010:27:35.97     0.9s 8 º6 º

26 Tmp 60 1525 10:29:37.66 +67010:29:30.92     6.7s 8 º8 º

27 Tmp 64 500 10:31:33.53 +32010:31:30.38     3.2s 8 º8 º

28 Tmp 67 95 10:34:42.47 +203010:34:22.15    20.3s 8 º8 º

29 Tmp 68 975 10:35:59.37 +71010:35:52.32     7.1s 8 º8 º

30 Tmp 68 1713 10:37:29.97 [+295]010:37:00.44    29.5s 8 º8 º

31 Tmp 71 126 10:39:08.59 -103010:39:18.92    10.3s 8 º8 º

32 Tmp 79 946 10:47:11.74 -88010:47:20.55     8.8s 8 º8 º

33 Tmp 84 52 10:49:20.70 +79010:49:12.80     7.9s 8 º8 º

34 Tmp 90 105 10:54:20.53 -3010:54:20.82     0.3s 8 º5 º

35 Tmp 91 444 10:55:00.35 +8010:54:59.54     0.8s 8 º6 º

36 Tmp 93 846 10:56:08.72 +140010:55:54.76    14.0s 8 º8 º

37 Tmp 93 1163 10:56:38.28 +55010:56:32.80     5.5s 8 º8 º

39 Tmp 104 425 11:04:27.19 +20011:04:25.23     2.0s 8 º8 º

40 Tmp 106 880 11:05:30.68 +18011:05:28.89     1.8s 8 º8 º

41 Tmp 109 1529 11:07:21.08 +24011:07:18.72     2.4s 8 º5 º

42 Tmp 111 1970 11:08:33.29 +33011:08:30.03     3.3s 8 º4 º

43 Tmp 112 61 11:08:54.33 -1011:08:54.43     0.1s 8 º2 º

44 Tmp 115 994 11:13:59.27 +54011:13:53.85     5.4s 8 º8 º

45 Tmp 121 1738 11:15:53.77 +11011:15:52.67     1.1s 8 º6 º

46 Tmp 123 1977 11:16:33.33 +6011:16:32.70     0.6s 8 º5 º

48 Tmp 131 216 11:36:51.82 +8011:36:51.04     0.8s 8 º8 º

49 Tmp 135 290 11:39:09.91 -60011:39:15.95     6.0s 8 º8 º

50 Tmp 138 2324 11:42:57.07 [+27]011:42:54.39     2.7s 8 º7 º

51 Tmp 139 3106 11:44:29.55 +27011:44:26.83     2.7s 8 º8 º

52 Tmp 142 672 11:46:42.22 -68011:46:48.97     6.8s 8 º8 º

53 Tmp 144 47 11:47:59.22 +10011:47:58.24     1.0s 8 º6 º

54 Tmp 145 818 11:49:41.50 +13011:49:40.20     1.3s 8 º8 º

56 Tmp 155 406 12:00:42.28 +23012:00:39.96     2.3s 8 º8 º

57 Tmp 158 1755 12:03:11.53 -7012:03:12.22     0.7s 8 º7 º

58 Tmp 166 1501 12:13:24.82 [+30]012:13:21.78     3.0s 8 º8 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

59 Tmp 169 2744 12:16:20.90 -10012:16:21.87     1.0s 8 º5 º

60 Tmp 175 634 12:26:26.90 +1012:26:26.84     0.1s 8 º2 º

61 Tmp 180 293 12:32:11.35 -19012:32:13.23     1.9s 8 º8 º

62 Tmp 184 583 12:38:30.20 -18012:38:31.95     1.8s 8 º8 º

63 Tmp 186 2073 12:41:12.00 +13012:41:10.75     1.3s 8 º8 º

64 Tmp 195 1733 12:50:37.34 -1012:50:37.47     0.1s 8 º2 º

7PG0PCZ 2118Total PP0Pen141NumEtapa A

66 Tmp 214 290 15:26:27.35 +15015:26:25.87     1.5s 7 º7 º

67 Tmp 217 1150 15:28:07.67 [-23]015:28:09.98     2.3s 8 º8 º

68 Tmp 219 211 15:30:12.65 +11015:30:11.54     1.1s 8 º8 º

69 Tmp 222 1657 15:33:17.06 +65015:33:10.59     6.5s 8 º8 º

70 Tmp 224 1510 15:35:57.75 -106015:36:08.37    10.6s 8 º8 º

71 Tmp 227 551 15:39:46.84 [-28]015:39:49.61     2.8s 8 º7 º

72 Tmp 230 721 15:42:17.91 +20015:42:15.91     2.0s 8 º7 º

73 Tmp 234 366 15:44:39.23 -9015:44:40.08     0.9s 8 º8 º

74 Tmp 244 390 15:51:41.94 -65015:51:48.47     6.5s 8 º8 º

75 Tmp 244 1334 15:53:17.81 -51015:53:22.87     5.1s 8 º8 º

76 Tmp 246 1089 15:56:02.23 -2015:56:02.38     0.2s 8 º5 º

77 Tmp 249 582 15:57:49.32 +2015:57:49.13     0.2s 8 º5 º

78 Tmp 255 201 16:06:16.57 +33016:06:13.24     3.3s 8 º7 º

79 Tmp 257 1569 16:13:40.35 [+3091]016:08:31.22 5m09s 8 º8 º

80 Tmp 260 789 16:15:08.40 +2693016:10:39.12 4m29s 8 º8 º

81 Tmp 266 855 16:19:24.85 +1106016:17:34.28 1m50s 8 º8 º

82 Tmp 267 1674 16:20:26.85 +887016:18:58.15 1m28s 8 º8 º

83 Tmp 270 879 16:22:37.95 +291016:22:08.81    29.1s 8 º8 º

84 Tmp 280 246 16:29:02.07 -553016:29:57.36    55.3s 8 º8 º

85 Tmp 286 361 16:37:51.38 -561016:38:47.45    56.1s 8 º8 º

86 Tmp 294 3347 16:42:57.52 -447016:43:42.17    44.7s 8 º5 º

87 Tmp 297 3709 16:43:39.89 -525016:44:32.35    52.5s 6 º5 º

88 Tmp 298 3903 16:43:59.30 -585016:44:57.75    58.5s 6 º5 º

89 Tmp 298 4248 16:45:14.89 -420016:45:56.89    42.0s 6 º5 º

90 Tmp 301 4504 16:45:40.00 -543016:46:34.25    54.3s 5 º5 º

91 Tmp 306 4934 16:46:50.00 -589016:47:48.89    58.9s 5 º5 º

92 Tmp 308 5132 16:47:30.00 -493016:48:19.32    49.3s 5 º5 º

93 Tmp 314 5479 16:48:22.39 -563016:49:18.71    56.3s 5 º7 º

94 Tmp 315 289 16:49:19.24 -572016:50:16.47    57.2s 5 º7 º

95 Tmp 319 1292 16:53:01.51 -563016:53:57.80    56.3s 5 º8 º

96 Tmp 319 1542 16:53:30.44 -574016:54:27.80    57.4s 5 º8 º

97 Tmp 320 1722 16:53:49.48 -578016:54:47.26    57.8s 5 º8 º

98 Tmp 322 2099 16:54:41.90 -543016:55:36.16    54.3s 5 º8 º

99 Tmp 325 81 16:55:55.99 -570016:56:53.00    57.0s 5 º8 º

100 Tmp 329 126 16:56:52.88 -533016:57:46.18    53.3s 5 º8 º

101 Tmp 329 311 16:57:10.89 -555016:58:06.36    55.5s 5 º8 º

102 Tmp 331 572 16:57:50.36 -532016:58:43.56    53.2s 5 º8 º

103 Tmp 332 677 16:58:02.63 -530016:58:55.61    53.0s 5 º8 º

104 Tmp 334 81 16:58:29.92 -580016:59:27.94    58.0s 5 º8 º

105 Tmp 339 179 16:59:33.38 -565017:00:29.85    56.5s 5 º8 º

10PG0PCZ 17330Total PP0Pen141NumEtapa B

2Num 7A 17Tot PG 7º8ºPG 10 5ºPGB Col.
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Performance Individual
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CronometragemSupervisão:Supervisão:

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

DIA 3 - 4º TRANSCATARINA - 2012

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

142 / Jean Carlos Beninca / Rafael Olmi Floriani

JEEP / 8 / 09:17:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Concordia - Sc F-75

142

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 6 674 9:40:11.32 -1509:40:12.79     1.5s 8 º8 º

2 Tmp 7 1242 9:41:02.90 -209:41:03.10     0.2s 4 º3 º

3 Tmp 9 568 9:44:02.93 -709:44:03.64     0.7s 5 º4 º

4 Tmp 11 369 9:46:59.71 -309:47:00.01     0.3s 4 º4 º

5 Tmp 16 365 9:48:57.41 -209:48:57.61     0.2s 4 º4 º

6 Tmp 17 826 9:49:47.17 +009:49:47.16     0.0s 3 º1 º

7 Tmp 19 707 9:52:25.77 -6209:52:31.98     6.2s 7 º7 º

8 Tmp 22 1849 9:54:56.25 -409:54:56.67     0.4s 7 º4 º

9 Tmp 23 2212 9:55:35.00 -209:55:35.19     0.2s 7 º5 º

10 Tmp 29 196 10:02:09.29 -3010:02:09.60     0.3s 7 º5 º

11 Tmp 30 721 10:03:08.07 +20010:03:06.03     2.0s 7 º8 º

12 Tmp 31 2242 10:05:21.59 +6010:05:21.03     0.6s 6 º6 º

13 Tmp 31 2944 10:06:24.73 +21010:06:22.67     2.1s 7 º8 º

14 Tmp 34 1015 10:08:27.12 -6010:08:27.69     0.6s 7 º8 º

15 Tmp 37 1769 10:09:45.22 +12010:09:43.98     1.2s 7 º5 º

16 Tmp 37 2843 10:11:44.03 [+29]010:11:41.14     2.9s 7 º8 º

17 Tmp 39 1000 10:14:49.56 +37010:14:45.89     3.7s 7 º6 º

18 Tmp 41 119 10:18:07.27 +10010:18:06.29     1.0s 7 º5 º

19 Tmp 42 346 10:18:32.23 -1010:18:32.31     0.1s 7 º3 º

20 Tmp 43 849 10:19:33.67 +0010:19:33.64     0.0s 7 º1 º

21 Tmp 47 1251 10:20:27.75 +9010:20:26.89     0.9s 6 º6 º

22 Tmp 47 1351 10:20:38.29 +5010:20:37.80     0.5s 6 º5 º

23 Tmp 49 1656 10:21:17.67 +17010:21:15.99     1.7s 6 º6 º

24 Tmp 53 3762 10:25:55.75 +3010:25:55.41     0.3s 6 º3 º

25 Tmp 58 600 10:33:38.44 [+25]010:33:35.97     2.5s 6 º8 º

26 Tmp 60 1525 10:35:31.10 +2010:35:30.92     0.2s 6 º4 º

27 Tmp 64 500 10:37:30.37 -0010:37:30.38     0.0s 6 º1 º

28 Tmp 67 95 10:40:23.00 +9010:40:22.15     0.9s 6 º6 º

29 Tmp 68 975 10:41:52.53 +2010:41:52.32     0.2s 6 º2 º

30 Tmp 68 1713 10:43:01.21 +8010:43:00.44     0.8s 6 º7 º

31 Tmp 71 126 10:45:20.44 +15010:45:18.92     1.5s 6 º5 º

32 Tmp 79 946 10:53:20.89 +3010:53:20.55     0.3s 5 º2 º

33 Tmp 84 52 10:55:13.84 +10010:55:12.80     1.0s 6 º6 º

34 Tmp 90 105 11:00:21.03 +2011:00:20.82     0.2s 5 º4 º

35 Tmp 91 444 11:01:00.81 +13011:00:59.54     1.3s 6 º7 º

36 Tmp 93 846 11:01:54.76 +0011:01:54.76     0.0s 5 º1 º

37 Tmp 93 1163 11:02:33.65 +9011:02:32.80     0.9s 5 º4 º

39 Tmp 104 425 11:10:25.31 +1011:10:25.23     0.1s 5 º2 º

40 Tmp 106 880 11:11:29.90 +10011:11:28.89     1.0s 5 º6 º

41 Tmp 109 1529 11:13:21.76 [+30]011:13:18.72     3.0s 5 º6 º

42 Tmp 111 1970 11:14:34.37 [+43]011:14:30.03     4.3s 5 º5 º

43 Tmp 112 61 11:14:55.47 +10011:14:54.43     1.0s 5 º4 º

44 Tmp 115 994 11:19:53.13 -7011:19:53.85     0.7s 5 º3 º

45 Tmp 121 1738 11:21:53.86 +12011:21:52.67     1.2s 5 º7 º

46 Tmp 123 1977 11:22:31.59 -11011:22:32.70     1.1s 5 º6 º

48 Tmp 131 216 11:42:51.06 +0011:42:51.04     0.0s 5 º1 º

49 Tmp 135 290 11:45:16.65 +7011:45:15.95     0.7s 5 º6 º

50 Tmp 138 2324 11:48:54.89 +5011:48:54.39     0.5s 5 º2 º

51 Tmp 139 3106 11:50:28.54 +17011:50:26.83     1.7s 5 º7 º

52 Tmp 142 672 11:52:49.72 +8011:52:48.97     0.8s 5 º4 º

53 Tmp 144 47 11:54:02.37 +41011:53:58.24     4.1s 5 º8 º

54 Tmp 145 818 11:55:40.16 -0011:55:40.20     0.0s 5 º1 º

56 Tmp 155 406 12:06:42.11 +22012:06:39.96     2.2s 5 º6 º

57 Tmp 158 1755 12:09:11.75 -5012:09:12.22     0.5s 5 º5 º

58 Tmp 166 1501 12:19:23.59 +18012:19:21.78     1.8s 5 º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

59 Tmp 169 2744 12:22:24.18 [+23]012:22:21.87     2.3s 5 º8 º

60 Tmp 175 634 12:32:27.72 +9012:32:26.84     0.9s 5 º6 º

61 Tmp 180 293 12:38:12.93 -3012:38:13.23     0.3s 5 º4 º

62 Tmp 184 583 12:44:33.74 +18012:44:31.95     1.8s 5 º7 º

63 Tmp 186 2073 12:47:10.58 -2012:47:10.75     0.2s 5 º5 º

64 Tmp 195 1733 12:56:38.39 +9012:56:37.47     0.9s 5 º5 º

10PG6PCZ 535Total PP0Pen142NumEtapa A

66 Tmp 214 290 15:32:27.56 +17015:32:25.87     1.7s 8 º8 º

67 Tmp 217 1150 15:34:11.46 +15015:34:09.98     1.5s 7 º7 º

68 Tmp 219 211 15:36:11.40 -1015:36:11.54     0.1s 7 º3 º

69 Tmp 222 1657 15:39:12.29 +17015:39:10.59     1.7s 7 º7 º

70 Tmp 224 1510 15:42:10.26 +19015:42:08.37     1.9s 7 º6 º

71 Tmp 227 551 15:45:53.89 +43015:45:49.61     4.3s 7 º8 º

72 Tmp 230 721 15:48:18.60 +27015:48:15.91     2.7s 7 º8 º

73 Tmp 234 366 15:50:41.00 +9015:50:40.08     0.9s 7 º7 º

74 Tmp 244 390 15:57:49.58 +11015:57:48.47     1.1s 7 º7 º

75 Tmp 244 1334 15:59:24.54 +17015:59:22.87     1.7s 7 º6 º

76 Tmp 246 1089 16:02:05.21 +28016:02:02.38     2.8s 7 º8 º

77 Tmp 249 582 16:03:53.49 +44016:03:49.13     4.4s 7 º8 º

78 Tmp 255 201 16:12:12.27 -10016:12:13.24     1.0s 7 º5 º

79 Tmp 257 1569 16:14:34.49 +33016:14:31.22     3.3s 7 º7 º

80 Tmp 260 789 16:16:39.10 -0016:16:39.12     0.0s 7 º1 º

81 Tmp 266 855 16:23:37.35 +31016:23:34.28     3.1s 7 º7 º

82 Tmp 267 1674 16:25:01.34 +32016:24:58.15     3.2s 7 º7 º

83 Tmp 270 879 16:28:11.68 [+29]016:28:08.81     2.9s 7 º7 º

84 Tmp 280 246 16:35:58.30 +9016:35:57.36     0.9s 7 º5 º

85 Tmp 286 361 16:44:49.17 +17016:44:47.45     1.7s 7 º7 º

86 Tmp 294 3347 16:49:51.80 [+96]016:49:42.17     9.6s 4 º4 º

87 Tmp 297 3709 16:50:39.78 +74016:50:32.35     7.4s 4 º3 º

88 Tmp 298 3903 16:51:01.27 +35016:50:57.75     3.5s 4 º3 º

89 Tmp 298 4248 16:52:01.07 +42016:51:56.89     4.2s 4 º3 º

90 Tmp 301 4504 16:52:36.33 +21016:52:34.25     2.1s 4 º3 º

91 Tmp 306 4934 16:53:54.98 +61016:53:48.89     6.1s 4 º4 º

92 Tmp 308 5132 16:54:21.62 +23016:54:19.32     2.3s 4 º2 º

93 Tmp 314 5479 16:55:20.03 +13016:55:18.71     1.3s 4 º3 º

94 Tmp 315 289 16:56:20.23 +38016:56:16.47     3.8s 4 º4 º

95 Tmp 319 1292 16:59:59.45 +17016:59:57.80     1.7s 4 º6 º

96 Tmp 319 1542 17:00:30.82 [+30]017:00:27.80     3.0s 4 º6 º

97 Tmp 320 1722 17:00:50.66 +34017:00:47.26     3.4s 4 º6 º

98 Tmp 322 2099 17:01:38.05 +19017:01:36.16     1.9s 4 º5 º

99 Tmp 325 81 17:02:53.73 +7017:02:53.00     0.7s 4 º5 º

100 Tmp 329 126 17:03:49.07 +29017:03:46.18     2.9s 4 º5 º

101 Tmp 329 311 17:04:09.66 +33017:04:06.36     3.3s 4 º5 º

102 Tmp 331 572 17:04:47.84 +43017:04:43.56     4.3s 4 º6 º

103 Tmp 332 677 17:04:59.28 +37017:04:55.61     3.7s 4 º5 º

104 Tmp 334 81 17:05:29.13 +12017:05:27.94     1.2s 4 º6 º

105 Tmp 339 179 17:06:31.65 +18017:06:29.85     1.8s 4 º6 º

11PG1PCZ 936Total PP0Pen142NumEtapa B

8Num 10A 21Tot PG 5º5ºPG 11 4ºPGB Col.
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DIA 3 - 4º TRANSCATARINA - 2012

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC
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CronometragemSupervisão:Supervisão:

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

DIA 3 - 4º TRANSCATARINA - 2012

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

143 / Rodrigo Luiz Pagnoncelli / Diones Carlos Poglia

JEEP / 7 / 09:16:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Schroeder - Sc JEEP WILLYS

143

9º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 6 674 +600009:39:12.79 9 º9 º

2 Tmp 7 1242 +600009:40:03.10 9 º9 º

3 Tmp 9 568 +600009:43:03.64 9 º9 º

4 Tmp 11 369 +600009:46:00.01 9 º9 º

5 Tmp 16 365 +600009:47:57.61 9 º9 º

6 Tmp 17 826 +600009:48:47.16 9 º9 º

7 Tmp 19 707 +600009:51:31.98 9 º9 º

8 Tmp 22 1849 +600009:53:56.67 9 º9 º

9 Tmp 23 2212 +600009:54:35.19 9 º9 º

10 Tmp 29 196 +6000010:01:09.60 9 º9 º

11 Tmp 30 721 +6000010:02:06.03 9 º9 º

12 Tmp 31 2242 +6000010:04:21.03 9 º9 º

13 Tmp 31 2944 +6000010:05:22.67 9 º9 º

14 Tmp 34 1015 +6000010:07:27.69 9 º9 º

15 Tmp 37 1769 +6000010:08:43.98 9 º9 º

16 Tmp 37 2843 +6000010:10:41.14 9 º9 º

17 Tmp 39 1000 +6000010:13:45.89 9 º9 º

18 Tmp 41 119 +6000010:17:06.29 9 º9 º

19 Tmp 42 346 +6000010:17:32.31 9 º9 º

20 Tmp 43 849 +6000010:18:33.64 9 º9 º

21 Tmp 47 1251 +6000010:19:26.89 9 º9 º

22 Tmp 47 1351 +6000010:19:37.80 9 º9 º

23 Tmp 49 1656 +6000010:20:15.99 9 º9 º

24 Tmp 53 3762 +6000010:24:55.41 9 º9 º

25 Tmp 58 600 +6000010:32:35.97 9 º9 º

26 Tmp 60 1525 +6000010:34:30.92 9 º9 º

27 Tmp 64 500 +6000010:36:30.38 9 º9 º

28 Tmp 67 95 +6000010:39:22.15 9 º9 º

29 Tmp 68 975 +6000010:40:52.32 9 º9 º

30 Tmp 68 1713 +6000010:42:00.44 9 º9 º

31 Tmp 71 126 +6000010:44:18.92 9 º9 º

32 Tmp 79 946 +6000010:52:20.55 9 º9 º

33 Tmp 84 52 +6000010:54:12.80 9 º9 º

34 Tmp 90 105 +6000010:59:20.82 9 º9 º

35 Tmp 91 444 +6000010:59:59.54 9 º9 º

36 Tmp 93 846 +6000011:00:54.76 9 º9 º

37 Tmp 93 1163 +6000011:01:32.80 9 º9 º

39 Tmp 104 425 +6000011:09:25.23 9 º9 º

40 Tmp 106 880 +6000011:10:28.89 9 º9 º

41 Tmp 109 1529 +6000011:12:18.72 9 º9 º

42 Tmp 111 1970 +6000011:13:30.03 9 º9 º

43 Tmp 112 61 +6000011:13:54.43 9 º9 º

44 Tmp 115 994 +6000011:18:53.85 9 º9 º

45 Tmp 121 1738 +6000011:20:52.67 9 º9 º

46 Tmp 123 1977 +6000011:21:32.70 9 º9 º

48 Tmp 131 216 +6000011:41:51.04 9 º9 º

49 Tmp 135 290 +6000011:44:15.95 9 º9 º

50 Tmp 138 2324 +6000011:47:54.39 9 º9 º

51 Tmp 139 3106 +6000011:49:26.83 9 º9 º

52 Tmp 142 672 +6000011:51:48.97 9 º9 º

53 Tmp 144 47 +6000011:52:58.24 9 º9 º

54 Tmp 145 818 +6000011:54:40.20 9 º9 º

56 Tmp 155 406 +6000012:05:39.96 9 º9 º

57 Tmp 158 1755 +6000012:08:12.22 9 º9 º

58 Tmp 166 1501 +6000012:18:21.78 9 º9 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

59 Tmp 169 2744 +6000012:21:21.87 9 º9 º

60 Tmp 175 634 +6000012:31:26.84 9 º9 º

61 Tmp 180 293 +6000012:37:13.23 9 º9 º

62 Tmp 184 583 +6000012:43:31.95 9 º9 º

63 Tmp 186 2073 +6000012:46:10.75 9 º9 º

64 Tmp 195 1733 +6000012:55:37.47 9 º9 º

0PG0PCZ 366000Total PP0Pen143NumEtapa A

66 Tmp 214 290 +6000015:31:25.87 9 º9 º

67 Tmp 217 1150 +6000015:33:09.98 9 º9 º

68 Tmp 219 211 +6000015:35:11.54 9 º9 º

69 Tmp 222 1657 +6000015:38:10.59 9 º9 º

70 Tmp 224 1510 +6000015:41:08.37 9 º9 º

71 Tmp 227 551 +6000015:44:49.61 9 º9 º

72 Tmp 230 721 +6000015:47:15.91 9 º9 º

73 Tmp 234 366 +6000015:49:40.08 9 º9 º

74 Tmp 244 390 +6000015:56:48.47 9 º9 º

75 Tmp 244 1334 +6000015:58:22.87 9 º9 º

76 Tmp 246 1089 +6000016:01:02.38 9 º9 º

77 Tmp 249 582 +6000016:02:49.13 9 º9 º

78 Tmp 255 201 +6000016:11:13.24 9 º9 º

79 Tmp 257 1569 +6000016:13:31.22 9 º9 º

80 Tmp 260 789 +6000016:15:39.12 9 º9 º

81 Tmp 266 855 +6000016:22:34.28 9 º9 º

82 Tmp 267 1674 +6000016:23:58.15 9 º9 º

83 Tmp 270 879 +6000016:27:08.81 9 º9 º

84 Tmp 280 246 +6000016:34:57.36 9 º9 º

85 Tmp 286 361 +6000016:43:47.45 9 º9 º

86 Tmp 294 3347 +6000016:48:42.17 9 º6 º

87 Tmp 297 3709 +6000016:49:32.35 9 º7 º

88 Tmp 298 3903 +6000016:49:57.75 9 º7 º

89 Tmp 298 4248 +6000016:50:56.89 9 º7 º

90 Tmp 301 4504 +6000016:51:34.25 9 º8 º

91 Tmp 306 4934 +6000016:52:48.89 9 º9 º

92 Tmp 308 5132 +6000016:53:19.32 9 º6 º

93 Tmp 314 5479 +6000016:54:18.71 9 º9 º

94 Tmp 315 289 +6000016:55:16.47 9 º9 º

95 Tmp 319 1292 +6000016:58:57.80 9 º9 º

96 Tmp 319 1542 +6000016:59:27.80 9 º9 º

97 Tmp 320 1722 +6000016:59:47.26 9 º9 º

98 Tmp 322 2099 +6000017:00:36.16 9 º9 º

99 Tmp 325 81 +6000017:01:53.00 9 º9 º

100 Tmp 329 126 +6000017:02:46.18 9 º9 º

101 Tmp 329 311 +6000017:03:06.36 9 º9 º

102 Tmp 331 572 +6000017:03:43.56 9 º9 º

103 Tmp 332 677 +6000017:03:55.61 9 º9 º

104 Tmp 334 81 +6000017:04:27.94 9 º9 º

105 Tmp 339 179 +6000017:05:29.85 9 º9 º

0PG0PCZ 240000Total PP0Pen143NumEtapa B

7Num 0A 0Tot PG 9ºNCPG 0 NCPGB Col.
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Performance Individual

DIA 3 - 4º TRANSCATARINA - 2012

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC
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